[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХ+ВĔ
ЙЫШ+НУ

20.03.2017 Ç  2/115 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20.03.2017г. № 2/115
город Козловка

22 ЗАСЕДАНИЕ 6 СОЗЫВА

	О внесении изменений в Регламент Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики шестого созыва

Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Внести в Регламент Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики шестого созыва, утвержденный решением Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 14.10.2015 №1/6, следующие изменения:
1) абзац седьмой статьи 8 изложить в следующей редакции:

«Решения постоянной комиссии принимаются большинством голосов от числа присутствующих на заседании членов постоянной комиссии, за исключением случаев, предусмотренных абзацем 7 статьи 6, абзацами 1, 4 статьи 7 настоящего Регламента.»;

2) абзац четвертый статьи 9 изложить в следующей редакции:
«Образование временной комиссии оформляется решением Собрания депутатов Козловского района, в котором указываются:»;
3) абзац пятый статьи 34 изложить в следующей редакции:
«3) получать письменный ответ по существу поставленных в обращении вопросов, за исключением случаев, указанных в статье 11 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», уведомление о переадресации письменного обращения в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу, в компетенцию которых входит решение поставленных в обращении вопросов;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Козловского района

Чувашской Республики

              Ю.А. Петров